
archief

GEMEENTE OLDEBROEK

Kenmerk: 259030/259370

De raad van de gemeente Oldebroek;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 27 september 2016;

BESLUIT:

1. in te stemmen met de commentaarnota ingediende zienswijzen en de nota ambtshalve wijzigin­
gen inzake het ontwerpbestemmingsplan Buitengebied, Vierhuizenweg 5;

2. het ontwerpbestemmingsplan Buitengebied, Vierhuizenweg 5 met inachtneming van de com­
mentaarnota ingediende zienswijzen en de nota ambtshalve wijzigingen gewijzigd vast te stel­
len", een en ander overeenkomstig de geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in het GML- 
bestand NUMRO.0269.BG132-ON01.gml met bijbehorende bestanden; en

3. voor dit bestemmingsplan af te zien van het vaststellen van een exploitatieplan.

Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de gemeenteraad van Oldebroek 
op 10 november 2016.

, voorzitter mr. A. Hoogendoorn,

, griffier J. Tabak.


